КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

«28» ноября 2024 г. №273

О внесении изменений в положение о муниципальном жилищном
контроле утвержденное решением Районного Собрания МР

«Куйбышевский район» от 26.01.2023 года № 168

В соответствии с ч. 9 статьи 23 Федерального закона от 31.07.2020 года
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003
года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Куйбышевский
район» Куйбышевское Районное Собрание

1. Внести изменения в решение Районного Собрания от 26.01.2023 года
№168 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле
на территории муниципального района «Куйбышевский район» Калужской
области», а именно:

1.1. Приложение №1 к положению о муниципальном жилищном
контроле на территории МР «Куйбышевский район» (Индикаторы риска
нарушения обязательных требований, используемые при осуществлении
муниципального жилищного контроля) дополнить пунктом «3» следующего
содержания:

«Поступление информации от специализированной организации по
обслуживанию внутридомового и внутриквартирного газового оборудования
о невозможности провести плановый осмотр внутридомового и (или)
внутриквартирного газового оборудования в муниципальном жилом
помещении из-за отсутствия доступа в указанное муниципальное жилое
помещение в течение двух и более месяцев».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального
опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

РЕШИЛО:

Глава
муниципального райо
«Куйбышевский райо!

администрацию мунищ

А. А. Архипов